atliekami papildomi darbai pagal Rangovo pateiktą lokalinę sąmatą ,,Lokalinė sąmata

Nr. 7 (Žiniaraštis: Nuogrinda (spalvoti bortai ir spalvotos trinkelės))“, kurių vertė – 14 691,72 Eur

be PVM.

1.3. Vadovaujantis Sutarties 9.9.1. papunkčiu, Sutarties 3.4. papunktyje nurodyta Sutarties

kaina yra didinama 14 118,55 Eur be PVM (keturiolika tūkstančių vienas šimtas aštuoniolika eurų

55 ct) ir po Sutarties kainos koregavimo Sutarties kaina yra 1 950 162,63 Eur be PVM (vienas

milijonas devyni šimtai penkiasdešimt tūkstančių vienas šimtas šešiasdešimt du eurai 63 ct). Po

koregavimo Sutarties kaina su PVM – 2 359 696,78 Eur (du milijonai trys šimtai penkiasdešimt

devyni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt šeši eurai 78 ct), iš kurių PVM sudaro 409 534,15 Eur

(keturi šimtai devyni tūkstančiai penki šimtai trisdešimt keturi eurai 15 ct).

Elektroninio dokumento nuorašas

1.4. Koreguojamas Sutarties 2 priedas ,,Veiklų sąrašas“ pagal darbų pakeitimus.

2. Susitarimo sąlygos.

2.1. Susitarimas įsigalioja Šalims pasirašius Susitarimą.

2.2. Šis Susitarimas tikslina ir papildo Sutarties sąlygas bei yra neatskiriama Sutarties dalis.